加盟登録クラブ代表者

並びに水泳指導者各位

                                                                         一般社団法人

日本スイミングクラブ協会

  泳 力 認 定 委 員 会

                                       委 員 長   松 木  保

《  平成３０年度 泳力認定員資格取得講習会  》

開  催  の  ご  案  内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。日頃は、当協会及び当委員会の活動にご協力とご支援を賜り誠

に有難うございます。

扨、各加盟登録クラブにて泳力認定会を実施いただくため、「泳力認定員資格取得講習会」を下記の日程にて開催致し

ますので、ご案内申し上げます。

尚、当講習会を受講していただく事により、公認水泳教師資格をお持ちの方は、無料で泳力認定員資格を取得できま

す。また、当資格を取得されることで、泳力認定会の実施及び、ゴールドマスターズスイマー称号付与のご申請が可能

となります。

つきましては、季節がら何かとご多用中とは存じますが、皆様奮ってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

 敬具

記

１．開催日時：  平成３０年１１月１８日（日）１３：００～１４：００

２．会    場：  エスポールみやぎ 宮城県青年会館（第四会議室） 宮城県仙台市宮城野区幸町四丁目5番1号

３．対 象 者：  公認水泳教師資格保持者

４．定  員： １８名

５．参 加 費    ： 無 料

６．持 ち 物：  筆記用具

７．申込方法：  申込用紙に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みください。

FAX：０３－３５１１－１５５４

８．締め切り：  平成３０年１１月１４日（水）必着

※申込書をＦＡＸで送信後、お申込み完了となります。当日のご案内（第２要項）はお送り致しませんので、

直接会場へお越しください。

以上

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

平成３０年度泳力認定員資格取得講習会（東北会場）申込書

氏    名

 水泳教師認定番号

（                              ）

クラブ名

クラブ住所

〒        －

TEL：         （           ）